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Kirjoittajakutsu: Osallisuus, yhdenvertaisuus ja ylirajaisuus koulutuksessa

Koulutuksella on tärkeä tehtävä yhteiskuntaa koossa pitävänä voimana. Ajassamme korostuvat keskinäinen kilpailu, eriarvoistuminen ja vas-
takkainase  elut. Planetaariset ekososiaaliset kriisit edelly  ävät yhteisiä ponnisteluja, mu  a moni kokee kantavansa ongelmia ja vastuuta 
omilla harteillaan. Yksinäisyyden kokemukset lisääntyvät. Tämä avaa kasvatus  eteen tutkijoille uudelleen pohdi  avaksi kysymyksen siitä, miten 
kouluissa ja muissa yhteisöllisen kasvun  loissa voidaan vahvistaa yhteenkuuluvuu  a. Miten ylläpitää keskinäistä luo  amusta yli kul  uuristen, 
sosiaalisten ja maan  eteellisten rajojen? Miten muu  aa ja vahvistaa kul  uurises   ja ekososiaalises   vastuullisia käytäntöjä  etojen ja taitojen 
oppimisen rinnalla?

Kutsumme vuoden 2024 Kasvatus  eteen päivien esityksiin perustuvia tutkimusar  kkeleita Osallisuus, yhdenvertaisuus ja ylirajaisuus koulu-
tuksessa -kokoomateokseen, jota tarjotaan Kasvatusalan tutkimuksia -julkaisusarjaan. Etusijalla ovat alkuperäistutkimukseen perustuvat ar  k-
kelikäsikirjoitukset, joissa rakennetaan päivien teeman mukaises   krii   stä ymmärrystä ylirajaises   osallisuuden ja yhdenvertaisuuden kysy-
myksistä. Rohkaisemme kirjoi  ajia tarkastelemaan, miten laajalle osallisuuden piirimme ulo  uu ja kuinka voimme vahvistaa demokraa   sta 
yhteiskuntaa, vastata globaaleihin haasteisiin ja rakentaa koulutuksestamme en  stä tasa-arvoisempaa, osallistavampaa ja rajoja yli  ävää. 

Kasvatusalan tutkimuksia on Julkaisufoorumin (JUFO) 1-tason  eteellinen vertaisarvioitu julkaisu ja nouda  aa vähintään kahden lehdestä riip-
puma  oman vertaisarvioitsijan mene  elyä. Kirjoituskielenä on suomi, ruotsi tai englan  .
Kokoomateoksen päätoimi  ajana toimii vuoden 2024 Kasvatus  eteen päivien valmisteluryhmän puheenjohtaja, professori Sara Routarinne ja 
toimi  ajana yliopistonlehtori Iina Männikkö.

Kirjoi  ajia pyydetään toimi  amaan 500 sanan laajenne  u ja täsmenne  y  ivistelmä ar  kkelikäsikirjoituksesta 3.1.2025 mennessä osoi  ee-
seen kt-paivat2024@utu.fi  (otsikkoken  ään sana KTP24-julkaisu). Yhteyshenkilönä toimivalle kirjoi  ajalle lähetetään  eto ar  kkeliehdotuksen 
hyväksymisestä ja prosessin jatkumisesta 15.1.2025 mennessä. Kirjoi  ajien toivotaan jä  ävän valmiit ja viimeistellyt ar  kkelikäsikirjoitukset 
(5000–7000 sanaa) vertaisarvioin  in 30.4.2025 mennessä. Arvioijien ja toimi  ajien palaute kirjoi  ajille toimitetaan viimeistään elokuussa 
2025. Kokoomateos julkaistaan alkuvuonna 2026.

Lisä  etoja: kt-paivat2024@utu.fi  
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